
Gmina Dobrzyniewo Duże
BIP - Urząd Gminy Dobrzyniewo Duże

                                                                        Uchwała Nr VI/30/11

                                                                  Rady Gminy Dobrzyniewo Duże

                                                                     z dnia 25 marca 2011 roku.

              w sprawie zmian w Wieloletniej Prognozie Finansowej Gminy Dobrzyniewo Duże na lata  2011 - 2018 rok.

Na podstawie art. 226, art. 228, art. 230 ust. 6 i art. 243 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych/Dz. U. Nr 157, poz. 1240 z póżń. zm./ w
związku z art. 121 ust. 8 i art. 122 ust. 2 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. Przepisy wprowadzające ustawę o finansach publicznych /Dz. U. Nr 157, poz. 1241/
oraz art. 18 ust. Pkt 6 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym /Dz. U. z 2001r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm / uchwala się, co następuje:

 § 1. Dokonać zmiany w załączniku nr 1 i 2 do Uchwały Nr IV/16/2011 Rady Gminy Dobrzyniewo Duże z dnia 28 stycznia 2011 roku i Uchwały Nr
V/22/11 Rady Gminy Dobrzyniewo Duże z dnia 25 lutego 2011 roku, zgodnie z załącznikiem nr 1 i 2 do uchwały.

 § 2. Objaśnienia stanowi załącznik nr 3 do uchwały.

 § 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.

 § 4.Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia .

 

 

                                                                                                                                            Przewodniczący Rady Gminy

                                                                                                                                        

                                                                                                                                                        Mirosław Kłosek

 

Metryka strony

u_30_2011

 ( 165.5 KB )
 ( 86 KB )
 ( 23 KB )

załącznik Nr 1
załącznik Nr 2
załącznik Nr 3

Udostępniający: Dorota Rudnicka-Dobrzyńska

Wytwarzający/odpowiadający: Leszek Dzienis

Wprowadzający: Leszek Dzienis

Data wprowadzenia: 2011-04-19
Data modyfikacji: 2011-04-19

Opublikował: Leszek Dzienis

Data publikacji: 2011-04-19

https://bip-ugdobrzyniewoduze.wrotapodlasia.pl/resource/126/2230/u+VI_30_2011+Z1
https://bip-ugdobrzyniewoduze.wrotapodlasia.pl/resource/file/preview/id.2230
https://bip-ugdobrzyniewoduze.wrotapodlasia.pl/resource/126/2231/u+VI_30_2011+Z2
https://bip-ugdobrzyniewoduze.wrotapodlasia.pl/resource/file/preview/id.2231
https://bip-ugdobrzyniewoduze.wrotapodlasia.pl/resource/126/2232/u+VI_30_2011+Z3
https://bip-ugdobrzyniewoduze.wrotapodlasia.pl/resource/file/preview/id.2232
mailto:usc@dobrzyniewo.pl
mailto:usc@dobrzyniewo.pl
mailto:usc@dobrzyniewo.pl

	Gmina Dobrzyniewo Duże
	u_30_2011

